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

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 26/06/2000 al 09/11/2021 **omissis** Catasto Fabbricati 
Fg. 827, Part. 64, Sub. 40, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 8 
Superficie catastale 139 mq 
Rendita € 2.148,46 
Piano 7 

Dal 09/11/2021  **omissis** Catasto Fabbricati 
Fg. 827, Part. 64, Sub. 519, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 8 
Superficie catastale 139 mq 
Rendita € 2.148,46 
Piano 7 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 827 64 519 3 A2 3 8 139 mq 2148,46 
€ 

7  

 

STATO CONSERVATIVO 

Al momento del sopralluogo l'immobile si presentava in normali condizioni di manutenzione e 
conservazione. Il fabbricato invece presentava dei fenomeni di ossidazione dei ferri di armatura dei 
frontalini delle parti aggettanti ed erano stati messi in sicurezza mediante spicconatura delle parti 
incoerenti e trattamento dei ferri a vista.  
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PARTI COMUNI 

L’appartamento è inserito in un fabbricato condominiale avente parti comuni con altre proprietà, quali 
l'androne d'ingresso, il vano scala, gli ascensori, i corridoi di accesso alle cantine, salvo ulteriori. Risulta 
depositato il Regolamento di Condominio presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari di Roma in 
data 15/01/1964 ai nn. 4069/2941 di formalità. 
 

   

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI  

Al momento del sopralluogo e a seguito dell'esito delle visure effettuate presso la Conservatoria dei 
Registri Immobiliari di Roma 1, non sono risultati servitù, censi, livelli o usi civici che possano 
interessare la particella sulla quale è stato edificato il fabbricato che ricomprende l'unità immobiliare in 
oggetto. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

Il fabbricato oggetto della presente procedura risulta essere stato edificato nella seconda metà degli 
anni ‘50 del secolo scorso e si presenta in normali condizioni di manutenzione e conservazione. La 
tipologia edilizia prevalente dell'immobile in oggetto risulta costituita da: 
Esposizione: su tre lati; 
Altezza interna utile: H 3 m 
Strutture verticali: struttura a gabbia di pilastri e travi in cemento armato; 
Solai: in laterocemento; 
Copertura: in parte a falde e in parte a terrazzo praticabile; 
Pareti esterne ed interne: facciate in parte intonacate e rivestite con quarzo plastico e in parte in mattoni 
di cortina, pareti interne intonacate, rifinite a liscio e tinteggiate; 
Pavimentazione interna: prevalentemente in parquet e gres porcellanato; 
Infissi esterni ed interni: in pvc con vetrocamera con avvolgibili; 
Impianto elettrico, idrico, termico, altri impianti: impianti funzionanti. L’impianto di riscaldamento 
centralizzato. 
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STATO DI OCCUPAZIONE 

Al momento del sopralluogo l'immobile era occupato dalla comproprietaria non esecutata.  
Provenienze Ventennali 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 26/06/2000 **omissis** Compravendita 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Bartolomucci Franco 26/06/2000 270362 38428 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Conservatoria dei 
RR.II. di Roma 1 

28/06/2000 52015 34227 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 
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Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento: 
 

• Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 
pignoramento; 

• La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione del pignoramento 
risulta invariata; 

• La situazione della proprietà risulta attualmente invariata. 

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI 

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle entrate di Roma 1 aggiornate al 24/06/2024, 
sono risultate le seguenti formalità pregiudizievoli: 
 

Iscrizioni 

 

• ipoteca volontaria  derivante da concessione a garanzia di mutuo condizionato 
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
Aureliane. L'area, ben urbanizzata, è prevalentemente residenziale e dotata di numerose attività 
commerciali. Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 827, Part. 64, Sub. 519, Zc. 3, Categoria A2. 
Destinazione urbanistica: PRG 08: 1. Sistemi e regole – Città consolidata - Tessuto di espansione 
novecentesca a tipologia edilizia definita e ad alta densità abitativa - T2; 2. Rete Ecologica - non 
interessato; 3. Carta per la qualità - non interessato. Piano Territoriale Paesistico Regionale, 
adottato con delibere di Giunta Regionale del Lazio n. 556 e 1025/2007: PTPR Tav. A: Paesaggio 
degli insediamenti urbani. PTPR Tav. B: Paesaggio degli insediamenti urbani. L’immobile è stato 
edificato in forza della licenza edilizia prot. n. 1368 del 1956 e variante prot. n. 31389 del 1958. 
È stato rilasciato il certificato di abitabilità n. 324 del 1960. Vi sono delle difformità non sanabili 
che andranno rimosse, come meglio riportato nella perizia immobiliare.  
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 790/2022 DEL R.G.E.  

LOTTO UNICO  

Bene N° 1 - Appartamento 

Ubicazione:  Roma (RM) - Via Giacomo Trevis n. 35, interno 14, piano 7 

Diritto reale: Proprietà Quota 1/2 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 827, Part. 64, Sub. 
519, Zc. 3, Categoria A2 

Superficie 153,09 mq 

Stato conservativo: Al momento del sopralluogo l'immobile si presentava in normali condizioni di manutenzione e 
conservazione. 

Descrizione: Unità immobiliare ad uso civile abitazione posta al piano settimo di uno stabile condominiale dotato di 
impianto ascensore, contraddistinta con l'interno 14, costituita da un soggiorno, due camere, una cucina, 
due bagni, due ripostigli, un disimpegno, un ingresso e un terrazzo a livello, identificata al Catasto Fabbricati 
del Comune di Roma al Foglio 827, particella 64, sub. 519, z.c. 3, piano 7, int. 14, Cat. A/2, classe 3, vani 8, 
superficie catastale mq 139, rendita € 2.148,46. L'immobile è ubicato nel quartiere Ardeatino, nell'area sud 
della città, a ridosso delle Mura Aureliane. L'area, ben urbanizzata, è prevalentemente residenziale e dotata 
di numerose attività commerciali. 

Vendita soggetta a IVA: NO 

Continuità trascrizioni 
ex art. 2650 c.c.: 

SI 
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